

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. **ชื่อโครงการ** ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวปู Asphaltic Concrete สายทางบ้านสำนักตุมกา หมู่ที่ 5 ตำบลวังตะเฒ่า-บ้านห้วยแย้ หมู่ที่ 13 ตำบลห้วยแย้ อำเภอหนองบัวระเหว จังหวัดชัยภูมิ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

2. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** จำนวนเงิน 998,000.-บาท

### 3. ลักษณะงาน

#### ลักษณะสายทางเดิม

- ช่วงที่ 1 ชนิดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 660.00 เมตร
- ช่วงที่ 2 ชนิดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,400.00 เมตร

#### ดำเนินการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวปู Asphaltic Concrete

- ช่วงที่ 1 ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 660.00 เมตรหนา 0.03 เมตร

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,300.00 ตารางเมตร

- หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 4,525.00 ตารางเมตร
- งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด
- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ

4. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** 18 กุมภาพันธ์ 2563

เป็นเงิน 998,000.- บาท

### 5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

### 6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 277/2563 ลงวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2563

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                          |                                   |               |
|--------------------------|-----------------------------------|---------------|
| 6.1 นายกฤต โคตะ          | ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายวิษุวัต อุมารังษี | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ        | กรรมการ       |
| 6.3 นายชินวร ชมนาวั่ง    | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน       | กรรมการ       |

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวปู Asphaltic Concrete  
 สายทาง บ้านสำนักตุ้มกา ม.5 ต.วังตะเพ - บ้านห้วยแย้ ม.13 ต.ห้วยแย้ อ.หนองบัวระเหว จ.ชัยภูมิ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ  
 สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอหนองบัวระเหว จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม	ช่วงที่ 1	ชนิดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	5.00	เมตร	ยาว	660.00	เมตร
	ดำเนินการ	ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวปู Asphaltic Concrete					
	ผิวจราจร ขนาด กว้าง	5.00 เมตร	ยาว	660.00	เมตร	ไหล่ทางกว้าง	ข้างละ - เมตร
	หนา 0.03 เมตร	พื้นที่ไม่น้อยกว่า	3,300.00	ตารางเมตร			
ลักษณะสายทางเดิม	ช่วงที่ 2	ชนิดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	5.00	เมตร	ยาว	1,400.00	เมตร
	ดำเนินการ	ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวปู Asphaltic Concrete					
	ผิวจราจร ขนาด กว้าง	5.00 เมตร	ยาว	245.00	เมตร	ไหล่ทางกว้าง	ข้างละ - เมตร
	หนา 0.03 เมตร	พื้นที่ไม่น้อยกว่า	1,225.00	ตารางเมตร	หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า	4,525.00	ตารางเมตร
ประมาณการ	วันที่ 18 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563						

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	1.1 Tack Coat	ตร.ม.	4,525.00	10.76	48,689.00	1.3624	14.66	66,333.89
	1.2 ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.03 เมตร)	ตร.ม.	4,525.00	138.79	628,024.75	1.3624	189.09	855,620.92
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	203.00	250.00	50,750.00	1.3624	340.60	69,141.80
2	งานป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
							TOTAL	998,044.85
							คิดราคาเพียง	998,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

732,563.75

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ =

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

(ลงชื่อ)

(นายกฤต โคตะ)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายวิษุวัต อุมารังษี)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบ่งงวดงานโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวปู Asphaltic Concrete  
 สายทาง บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองแวง - บ้านใหม่ห้วยกนกนา หมู่ที่ 5 ตำบลคูเมือง อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ  
 สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

<b>งวดที่ 1</b>	เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง		
ลำดับ	รายการ		
	1 งานผิวทาง และไหล่ทาง		
	1.1 Tack Coat	4,525.00	ตร.ม.      แล้วเสร็จ
	2.2 ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.03 ม.)	4,525.00	ตร.ม.      แล้วเสร็จ
	2 งานตีเส้นจราจร		
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	203.00	ตร.ม.      แล้วเสร็จ
	3 บ้ายโครงการ	1.00	บ้าย      แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน                      998,000.00    บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 %    ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

สำเนาถูกต้อง  
  
 (นายวิษุวัต อุมารังษี)  
 วิศวกรโยธาชำนาญ